
— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 9

kursów dla parlamentarzystów, a także kadr ad-

ministracji rządowej i samorządowej w ramach

Centrum Szkolenia OPBMR, ujmując je w „Harmo-

nogramie zajęć Wyższych Kursów Obronnych” na

dany rok szkoleniowy;

2) koordynuje zamierzenia w zakresie kierowania

kandydatów spoza resortu obrony narodowej

w ramach Wyższych Kursów Obronnych do odby-

cia kursów szkoleniowych w Centrum Szkolenia

OPBMR.

§ 6. Zasady finansowania Centrum Szkolenia

OPBMR:

1) przygotowanie i funkcjonowanie od 2004 roku Cen-

trum Szkolenia OPBMR finansowane będzie ze zwięk-

szenia dotacji podmiotowej dla szkoły wyższej oraz

z dotacji celowej udzielonej z budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sek-

tora finansów publicznych. Wysokość dotacji określi

Dyrektor Departamentu Kadr i Szkolnictwa Wojsko-

wego, z tym że w zakresie dotacji celowej udzielonej

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

innych jednostek sektora finansów publicznych,

w uzgodnieniu z Szefem Generalnego Zarządu Pla-

nowania Strategicznego — P5;

2) koszty przeprowadzenia kursu na rzecz innych niż

resort obrony narodowej jednostek organizacyjnych

będą pokrywane przez te jednostki organizacyjne.

§ 7. Formowanie Centrum Szkolenia OPBMR za-

kończyć do dnia 30 września 2004 r.

§ 8. Gotowość Centrum Szkolenia OPBMR do

prowadzenia szkolenia osiągnąć od dnia 1 październi-

ka 2004 r.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 106, 107

Generalny Zarząd Zasobów Osobowych — P1

107

ZARZĄDZENIE Nr 43/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 16 czerwca 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia korpusów osobowych, grup  osobowych

i specjalności wojskowych żołnierzy Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerw-

ca 1970 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych

(Dz. U. z 1997 r. Nr 10, poz. 55, Nr 28, poz. 153, Nr 106,

poz. 678, Nr 107, poz. 688, Nr 117, poz. 753, Nr 121,

poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1998 r. Nr 162, poz. 1117,

z 1999 r. Nr 1, poz. 7, z 2001 r. Nr 85, poz. 925 i Nr 154,

poz. 1800 i 1801, z 2002 r. Nr 141, poz. 1184, Nr 200,

poz. 1687 i Nr 240, poz. 2052 oraz z 2003 r. Nr 45,

poz. 391) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 53/MON Ministra Obro-

ny Narodowej z dnia 8 listopada 1996 r. w sprawie

określenia korpusów osobowych, grup osobowych

i specjalności wojskowych żołnierzy Sił Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Rozk. MON poz. 258

oraz Dz. Urz. MON z 2002 r. Nr 5, poz. 46 i Nr 14, poz.

144), w załączniku, w części II wprowadza się nastę-

pujące zmiany:

1) w korpusie osobowym ogólnowojskowym, w gru-

pie osobowej zmechanizowanej, w specjalnościach

oficerów i chorążych, po symbolu 04 dodaje się

symbol 05 oraz w specjalnościach podoficerów

i szeregowych po symbolu 72 dodaje się symbol

73 w brzmieniu:
 

01. KORPUS OSOBOWY OGÓLNOWOJSKOWY 
Zastępcze SW podoficerów  

i szeregowych 

specjalności 
Grupa osobowa 

oficerów i chorążych podoficerów i szeregowych 
symbol 

symbol nazwa symbol nazwa symbol nazwa 
korp. 

osob. 

grupy 

osob. 

spec. 

wojsk. 

Uwagi 

  
05 

Instruktor  spadochro-

nowy wojsk lądowych 
73 

Instruktor  spadochro-

nowy wojsk lądowych 

    

 



— 4 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 9

2) w korpusie osobowym marynarki wojennej, w gru-

pie osobowej broni morskiej, w specjalnościach

oficerów i chorążych, po symbolu 20 dodaje się

 

30. KORPUS OSOBOWY MARYNARKI WOJENNEJ 
Zastępcze SW podoficerów  

i szeregowych 

specjalności 
Grupa osobowa 

oficerów i chorążych podoficerów i szeregowych 
symbol 

symbol nazwa symbol nazwa symbol nazwa 

korp. 

osob

. 

grupy 

osob. 

spec. 

wojsk. 

Uwagi 

  
22 

Instruktor  spadochronowy 

marynarki wojennej 
67 

Instruktor  spadochronowy 

marynarki wojennej  

    

 

symbol 22 oraz w specjalnościach podoficerów

i szeregowych po symbolu 65 dodaje się symbol

67 w brzmieniu:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia. Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 107, 108

Departament Polityki Zbrojeniowej

108

DECYZJA Nr 148/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 23 maja 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą

„Wojskowe Zakłady Motoryzacyjne Nr 5” w Poznaniu

Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie zakresu stosowa-

nia przepisów ustaw o przedsiębiorstwach państwo-

wych oraz o samorządzie załogi przedsiębiorstwa pań-

stwowego do przedsiębiorstw państwowych podle-

głych Ministrowi Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 31,

poz. 172, z 1982 r. Nr 29, poz. 202, z 1984 r. Nr 10, poz. 41

oraz z 1987 r. Nr 9, poz. 56) ustala się, co następuje :

1. Zatwierdza się statut przedsiębiorstwa pań-

stwowego pod nazwą „Wojskowe Zakłady Motoryza-

cyjne Nr 5” z siedzibą w Poznaniu.

2. Statut stanowi załącznik do decyzji.*

3. Traci moc statut Wojskowych Zakładów Moto-

ryzacyjnych Nr 5 w Poznaniu, zatwierdzony przez Mini-

stra Obrony Narodowej w dniu 22 marca 1982 r.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

* Załącznik do decyzji został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym




